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Programutvalg for farmasi møte onsdag 25. januar 

Tilstede: Bengt-Erik Haug, Torgils Fossen, Svein Haavik, Reidun Kjome, Lone Holst, , Harald 
Wiker, Anni Vedeler, Lars Herfindal, Ina Ottesen, Lene Røgelstad, Linn Pedersen,Marte 
Nørve Årvik 

Ikke til stede: Wei Wang, Emmet Mc Cormack 

 

I  Godkjenning av innkalling og saksliste  
Godkjent 

II Godkjenning av protokoll fra møte 2. desember 2016 i Programutvalg for 
farmasi  
Godkjent 

Ny studentrepresentant fra kull 2014, Lene Pedersen, introduserte seg for PUF. 

  

1/17  Revisjon av programbeskrivelse 

Forslaget til Læringsutbytte og de andre kategoriene under programbeskrivelsen ble 
diskutert. Vi gjorde justeringer i møte og vedtok forslag til programbeskrivelse. 
Programbeskrivelsen er satt inn i malen gitt til programutvalget for farmasi, se vedlegg. 
 
 
2/17 Mandat for ny programsensor 

Sverre Arne Sande, professor i galenisk farmasi ved UiO, er blitt ny programsensor for 
farmasi for perioden 2017 og 2018. Mandatet ble justert i møtet. 
 
Vedtak om mandat for programsensor 2017: 
 
Programutvalget for farmasi (PUF), vedtok i programutvalgsmøtet 2. desember å oppnevne 
Sverre Arne Sande, professor i galenisk farmasi ved Universitetet i Oslo, som ny 
programsensor for 2017 og 2018. Fakultetsstyret  

PUF ønsker at programsensor skal bistå i evalueringen av galenisk undervisningen ved UiB. Vi 
ønsker at programsensor skal ha fokus på følgende i 2017: 

Vurdere: 
1: kursinnhold og balansen av ulike tema i kurset. Mangler det noen kritiske elementer? 
2: innhold i labkurset og labveiledningen. 



3: pensum. 
 

PUF mener denne vurderingen må gjøres i dialog med emneansvarlig for emnet i Galenisk 
farmasi, Emmet Mc Cormack, og foreslår minst en tur til UiB i løpet av 2017 der disse 
elementene kan diskuteres.  

I tillegg til å vurdere galenisk farmasi, ønsker PUF at programsensor generelt vurderer 
ressurstilgangen til farmasistudiet. 

 
 
3/17 Justering av emnebeskrivelse i FARM103 

PUF støtter forslaget med å gjøre HLR kurset obligatorisk for farmasistudentene, og vedtar 
den foreslåtte justeringen av emnebeskrivelsen i FARM103: 
 
Læringsutbyte: 
Kunnskap 
Ha kunnskap om grunnleggende førstehjelp. 

Ferdigheiter 
Kan utføre grunnleggende førstehjelp 
 
Obligatorisk undervisningsaktivitet: 
Deltaking på førstehjelpskurs. 

 
 

4/17 Utdanningsmelding 2016 

Lone Holst og Marte Nørve Årvik skriver et forslag til innspill til utdanningsmeldingen, som 
sendes på e-post til programutvalget for innspill og kommentarer. 
 

Orienteringer 

Studietur i København, 19.-21, april 
- PUF oppfordrer alle ansatte som har lyst å være med på studieturen om å melde dette inn 
til Lone Holst. 
  
Masterpresentasjoner og Vinterfest, 10. februar 
- Invitasjon og program sendes ut 
 
PU-seminar, 9. februar. Tema for PU-seminaret er «Programrevisjon» 

- Invitasjon og program er sendt ut til alle i PUF 
 
 
 

 



Eventuelt: 

• Saker fra studentene/FFU: 
 

Utveksling: studentene savner gode tilrettelagte avtaler der de kan reise på utveksling for å 
ta emner. 
 
Kull 2015: Studentene mener at den tilrettelagte undervisningen i  emnet FARM211 
(Farmasøytisk fysikalsk kjemi) holder et for høyt nivå, i forhold til forkunnskaper studentene 
har. Eksamen i samme emnet var uoversiktlig satt opp, noe som forvirret studentene.  
FARM131 – emneansvarlig har ikke levert eksamensresultatet til fristen.  
 PUF informerer at det skal være et evalueringsmøte av 3. semesteret 30. januar og dette 
skal diskuteres mellom de emneansvarlige. 
 
Kull 2014: På emnet FARM280 (Menneskets fysiologi) var det høy strykprosent og lav 
snittkarakter. Designet på eksamen var ikke bra. Emneansvarlig har lagt ut sensorveiledning, 
og studentene reagerer på at noen ikke har fått uttelling, selv om mye var ordrett fra 
sensorveiledning, men manglet f.eks. en setning. Studentene har inntrykk av at alle deler må 
være bestått for å få bestått på totalen, men dette er ikke blitt beskrevet i 
emnebeskrivelsen. Studentene ønsker å kunne få se gamle flevalgsoppgaver, og ønsker 
kollokvier. Lab er også ønskelig for å få en større forståelse for emnet.  
 Emneevalueringen av FARM280 skal tas opp i neste PUF møte, der også emneansvarlig vil 
bli invitert. 
FARM293: Studentene savner momentlisten. Emneansvarlig for emnet kunne informere at 
den er ikke klar pga. av faget mangler undervisere. Emneansvarlig bekrefter at det kommer 
til å undervises i alle tema, pluss noe ekstra: bl.a. kunstig befruktning.  
 
Kull 2013: I Klinisk farmasi leverer studentene inn essay om en subjektiv beskrivelse på hva 
læringsutbytte de har hatt, som en del av mappevurderingen. Emneansvarlig gav personlig 
tilbakemelding på et essay til en av studenten på epost og studenten følte det var 
ubehagelig.  
 

• UEA har utviklet en legemiddel app – Pharmaquest, som er tilgjengelig på både 
Google play and Apple store.  
 

 

Neste møte: 

5. mai, kl. 13:15 – 15:00 


